服务内容：为合庆镇北片地区（高科东路以北）依申请符合条件的低保、低收入、高龄

等老人提供民政居家养老上门服务，主要包括“十助”服务：生活护理、助医、助浴、助洁、

洗涤服务、助行、代办服务、康复辅助、相谈、助餐服务等，可根据服务对象的实际情况，

在安全范围内赋能特色护理服务，不断提高本镇养老服务供给能力，提高老年人生活质量。

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、

服务质量等以满足磋商文件要求为基础。详见磋商文件要求及响应文件相关承诺。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 1149997 元（合同总价大写：壹佰壹拾肆万玖仟玖佰玖拾柒元整）。

乙方为履行本合同所发生的所有费用均已包含在成交单价之中。甲方以实际工时数按实

结算，最终结算金额不得超过上述合同总价。除本合同另有约定外，甲方不再另行支付任何

其他费用。

2.2 服务地点：甲方指定地点。

2.3 服务期限：2026 年 1 月至 2026 年 6 月。2026 年 1 月至 2026 年 6 月。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常